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s AM BD-14-JC12
3/8" kerzensteckschlissel benzin
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BESCHREIBUNG

3/8" kerzensteckschliissel benzin

Mit einer Kerzensicherung versehen.Oberteil zur raschen Heranfihrung gerandelt.Lange Stecknisse fiir in einem Schacht
montierte Kerzen.Durch die Erfiullung der Norm 1SO 11 168 besteht keine Gefahr einer Beschadigung der
Kerzen.Sechskantausfihrung: BD-14-JC / BD-14-JL / BD-16-JC / BD-16-JL / BD-21-JC Zwédlfkantausfuhrung: BD-14-JC12 /
BD-16-JC12

NORMEN/RICHTLINIEN

NF I1SO 11168
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s AM BD-14-JC12
3/8" kerzensteckschlissel benzin

CREATEUR DJOUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

GLUHKERZEN-STECKNUSS 3/8" 12-KANT KURZ 14 MM

BD-14-JC12

70

90

18

14

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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